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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22207006P

2. Data e Regjistrimit 07/10/2022
3. Emri i Subjektit PSN – PROFESSIONAL SERVICE NETWORK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj çdo veprim te ligjshëm tregtar 

që përfshin, por nuk kufizohet në aktivitetet e listuara më 
poshtë:  Shërbime konsulence për marrjen e çertifikimeve 
me kerkese te klientit (ISO 9001, 14001 45001, etj.) 
Përfshirë përgatitjen e manualeve dhe procedurave perkatese, 
kontrolli i cilësisë së produkteve dhe shërbimeve, aktivitete 
trajnimi (coaching), konsulencë për menaxhimin e  
bizneseve, kërkim për partnerë tregtarë, projektimin, 
implementimin, menaxhimin dhe dhënien e markave tregtare 
dhe patentave,  konsulence  për sigurinë në vendin e punës 
Shërbime IT informatike, shërbime përkthimi dhe 
interpretimi dhe aktivitete trajnuese profesionale Sigurimi i 
shërbimeve të auditimit të palës së dytë dhe të tretë përfshirë 
aktivitetin e klientit misterioz. Shërbimet e këshillimit 
mjedisor për ekonominë e gjelbër, ekonominë qarkulluese 
dhe qëndrueshmërinë mjedisore të produkteve dhe 
shërbimeve duke përfshirë konsulencën për përgatitjen e 
pasqyrave financiare të qëndrueshme dhe etiketimin 
mjedisor.  Shoqeria kryen, si palë e tretë e pavarur, gjithashtu 
nën akreditim dhe / ose njoftim, aktivitetet e çertifikimit të 
sistemeve të menaxhimit, produkteve, proceseve, 
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shërbimeve, privatësisë, aftësive profesionale dhe personelit; 
të gjitha në përputhje me rregulloret dhe direktivat rajonale, 
kombëtare dhe mbikombëtare, vullnetare ose të 
detyrueshme. Shoqeria kryen auditime të çertifikimit të 
pjesëve II ^ dhe III ^, të kryera në përputhje me rregulloret 
ndërkombëtare, me lëshimin e një çertifikate brenda kufijve 
të përcaktuar me ligj. Shoqeria organizon konferenca, 
kongrese, takime dhe seminare, ngjarje publike në të gjitha 
nivelet në lidhje me shërbimet e ofruara nga ajo për shoqerite 
që i përkasin rrethit te interesit ne lidhje me aktivitete te ketij 
nlloji. Shoqeria gjithashtu kryen analiza dhe teste të 
kalibrimit në pajisjet e provës, matjes dhe testimit. 
Kompania gjithashtu kryen inspektime, kontrolle, kontrolle 
periodike dhe të jashtëzakonshme dhe teste në përgjithësi. Si 
pjesë e aktiviteteve laboratorike, kompania kryen veprimtari 
kërkimore industriale dhe shpërndarje shkencore, konkretisht 
në fushën e materialeve, përveç krijimit dhe marrjes me qira 
të pajisjeve dhe softuerëve për aktivitetet e listuara më lart. 
Nëse plotësohen kushtet, aktivitetet e përmendura në pikat e 
mëparshme të këtij neni kryhen në përputhje me kërkesat, 
zotërimi i të cilave kërkohet nga laboratorët dhe testet dhe 
analizat, organet e çertifikimit dhe inspektimit, sipas asaj që 
është përshkruar në nivel kombëtar dhe mbikombëtar  nga 
entitetet kompetente, autoritetet dhe organizmat. Kompania 
do të jetë në gjendje të sigurojë dhe drejtojë shërbimet dhe 
aktivitetet e saj në favor të çdo personi dhe midis tyre 
subjekteve, ndërmarrjeve, organeve publike dhe private, 
shoqerive, sipërmarrësve dhe jo-sipërmarrësve.  Per arritjen e 
objektivave te saj shoqeria mund te kryeje, kryesisht: a) cdo 
operacion tregtar, industrial, financiar te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme e konsideruar e nevojshme dhe 
e dobishme nga organi administrativ, përveç transaksioneve 
që mund të rrezikojnë pavarësinë e tij financiare; b) te marr 
direkt ose indirekt interesa ose kuota pjesemarrje ne shoqeri 
te tjera apo ndermmarrje me qellim te ngjashem ao te njejte 
tregtar por qe gjithsesi te lidhur.
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2022                Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimoCercaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MassimilianoGeroldi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PSN – PROFESSIONAL SERVICE 
NETWORK
E-Mail: segreteria.tecnica@isvaitalia.it  
Telefon:  0693114433 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-009729-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095607F1-E865-4201-AD0A-204F1AE74D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92058324-40DA-4004-A1AE-37B63BD7A0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C2A348-A3E0-45F6-A198-E549BE7F6D49

